
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                        Об утверждении составов президиумов 

                       краевых, областных и городских судов 

 

             Руководствуясь статьей 83 Конституции Российской  Федерации  и 

        статьей   32    Закона     РСФСР     "О    судоустройстве   РСФСР", 

        п о с т а н о в л я ю: 

             1. Утвердить  составы президиумов:  Алтайского краевого суда в 

        количестве 9 человек, Камчатского областного суда - 7, Костромского 

        областного  суда  -  7,  Курского областного суда - 7,  Московского 

        городского   суда   -   9,   Омского   областного   суда    -    7, 

        Санкт-Петербургского  городского  суда  - 7,  Читинского областного 

        суда - 5 человек. 

             2. Назначить членами президиумов судов, перечисленных в пункте 

        1 настоящего Указа, следующих судей: 

 

                             Алтайского краевого суда 

 

            Аксенову Галину   Александровну 

            Друзя  Александра  Васильевича 

            Звереву Людмилу Сергеевну 

            Лойченко Людмилу Васильевну 

            Чубукова Станислава Кузьмича 

                            Камчатского областного суда 

 

             Довгалюк Веру Алексеевну 

             Кужанкуя Владимира Александровича 

             Козлинскую Надежду Михайловну 

             Сотникова Сергея Алексеевича 

 

                           Костромского областного суда 

 

             Гусеву Наталью Александровну 

             Крутикова Александра Николаевича 

             Спивак Светлану Геннадьевну 

             Третьякова Валерия Ивановича 

 

                             Курского областного суда 

 

             Наумова Владимира Петровича 

             Полянскую Любовь Петровну 

             Романова Михаила Петровича 

             Щуклину Марину Петровну 

 

                            Московского городского суда 

 

             Коломийца Геннадия Васильевича 

             Конохову Лидию Георгиевну 

             Куличкову Ирину Васильевну 

             Симагину Наталию Дмитриевну 

             Шуршалову Наталью Александровну 




 

                              Омского областного суда 

 

             Агафонову Галину Александровну 

             Фирсова Валентина Карловича 

             Штефан Зинаиду Алексеевну 

 

                       Санкт-Петербургского городского суда 

 

             Березкина Владимира Григорьевича 

             Богословскую Ирину Игоревну 

             Яковлеву Татьяну Ивановну 

 

                            Читинского областного суда 

 

             Доровского Николая Григорьевича 

             Облога Петра Петровича. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             7 февраля 1995 года 

             N 106 

 

 


        


